
ZARZĄDZENIE NR 1155/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr1154/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń 

na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 i  2. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C8570F-E19B-4BA5-AFAB-2B40F5BDFEFB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 526 753,20 23 320,00 1 550 073,20

85295 Pozostała działalność 18 893,20 23 320,00 42 213,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 893,20 23 320,00 42 213,20

Razem: 61 149 530,20 23 320,00 61 172 850,20

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1155/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 lutego 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C8570F-E19B-4BA5-AFAB-2B40F5BDFEFB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 121 755,00 23 320,00 5 145 075,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 18 870,00 23 320,00 42 190,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 2 320,00 2 320,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

16 870,00 21 000,00 37 870,00

Razem: 12 050 797,64 23 320,00 12 074 117,64

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1155/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 lutego 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C8570F-E19B-4BA5-AFAB-2B40F5BDFEFB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2023-02-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




